
   VEIDO IR DEKOLTE 
JAUNINANČIOS PROCEDŪROS

+370 639 50981

I - VI:  10.00 – 19.00 val.

 „Grožis - tai kapitalas, kuris turi būti
investuotas kuo geriausiai“

VEIDO ODOS IR DEKOLTE ŠVIESINANTI, JAUNINANTI
PROCEDŪRA
Pigmentinių dėmių laipsniškas šviesinimas ir
profilaktika, naudojant Jums pritaikytas aktyvių
ingredientų koncentracijas. 
Lengvas odos šveitimas su AHA ir BHA rūgštimis,
peptidais ir fitokomponentais. Drėkinantis, raminantis
gelis su peptidų kompleksu įvedamas į gilesnius odos
sluoksnius naudojant ultragarsinį aparatą (stabdo odos
senėjimo procesus, maitina, mažina raukšlelių gylį). 
Alginatinė kaukė su kofermentu Q10 + serumas + kremas.                
70 min – 75 €

JAUNINANTI NATŪRALAUS JŪRINIO KOLAGENO
TERAPIJA PAVARGUSIAI VEIDO ODAI
Tikra prabanga - naudojamos didelės veikliųjų medžiagų
koncentracijos, derinamos su inovatyviomis
technologijomis, leidžia sugrąžinti jaunatvišką odos
skaistumą, tonusą, lygumą ir kliniškai transformuoti
odą. 
Lengvas odos šveitimas su AHA ir BHA rūgštimis + veido
ir dekolte modeliuojantis, stangrinantis masažas + odos
elastingumą, drėgmę atstatanti, skaistinanti, nuovargio
požymius mažinanti, jūrinio kolageno kaukė. 
70 min – 69 €

LT

Rezervuokite procedūros laiką
telefonu arba el. paštu:

/beauty.therapy.room

/beauty.therapy.room

grozionamai.kl@gmail.com

MULTIVITAMINŲ KOKTEILIS PAVARGUSIOS VEIDO
ODOS ATSTATYMUI SU 100% NATŪRALIA
BIOKOSMETIKA IŠ PRANCŪZIJOS 
Tobulas pasirinkimas pavargusiai, skaistumą
praradusiai, suglebusiai veido odai atstatyti. 
Odos šveitimas + tonizavimas + multivitaminų
koncentrato įvedimas + modeliuojantis masažas,
naudojant lyginamąjį masažinį serumą nuo raukšlių,
kuris pasižymi giliu odos maitinimu, regeneracija,
tonizavimu + stangrinamoji kaukė, suteikia momentinį
veido odos patempimą, putlinimą + maitinantis,
jauninantis, lyginantis kremas.
60 min - 65 €

KARBOKSITERAPIJA VEIDO IR DEKOLTE ODAI 
Neinvazinė karboksiterapija padidina deguonies srautą į
audinius, lengvindama toksinų ir šlakų pašalinimą, limfos
nutekėjimą. Procedūra skirta priešlaikinio senėjimo
prevencijai, smulkių ir giliųjų raukšlelių, postaknės
randelių ir išsiplėtusių porų mažinimui.
Pagerėja odos elastingumas, liftingo efektas, sumažėja
poros, veido oda lygesnė, skaistesnė, pridrėkinta. Tinka ir
saulės pažeistai odai .
Veido ir dekolte valymas + tonizavimas + karboksi
suvedimas + modeliuojantis masažas +alginatinė kaukė
su kofermenti Q10.
70min - 75,00 €

JAUNINANTI, STAGRINANTI PROCEDŪRA VEIDO ODAI
„CORECTIVE“  
Tai invazinių procedūrų alternatyva jūsų veido odai.
Mažina gilumines raukšles, stangrina bei šviesina veido
odą (peptidų kompleksas, angių nuodai, hialurono
užpildas kalogenas ).
70 min – 75 €

„PANACĖJA“ INOVATYVI, BIOAKTYVI, 100% NATŪRALI IR
EKOLOGIŠKA JAUNINANTI PROCEDŪRA VEIDO IR
DEKOLTE ODAI      
Stangrina, skatina kalogeno sintezę, pakelia veido odos
tonusą, akivaizdžiai mažina raukšlelių gylį. Tai „minkštoji
galia“ kovai su senėjimo procesais.
70 min – 88 €

BIOREVITALIZACIJA BE ADATŲ VEIDO ODAI
Intensyviai jaunina, formuoja naują kalogeno karkasą
odoje, mažina ir šviesina po aknės atsiradusius
randelius. Akimirksniu lygesnė ir skaistesnė oda.
30 min - 70 €

mailto:grozionamai.kl@gmail.com


   JAUTRIOS IR IŠSAUSĖJUSIOS 
VEIDO ODOS PROGRAMOS

VEIDO ODOS VALYMAI

  VEIDO IR DEKOLTE MASAŽAI

KŪNO  MASAŽAI  IR  RITUALAI

„SENSI PHYT’S“ SOS - GREITA PAGALBA SAULĖS, KITŲ
IŠORĖS VEIKSNIŲ PAVEIKTAI VEIDO ODAI
Ramina, minkština jautrią, raustančią veido odą, atstato
apsauginę barjerinę odos funkciją ir imunitetą,
jaučiamas stangrumas, tamprumas bei puikus komforto
ir šilko efekto jausmas.
Veido oda lygesnė, pridrėkinta, skaistesnė.
60 min – 55 € 

„SMITHSONITE“ - PROCEDŪRA JAUTRIAI,
IŠSAUSĖJUSIAI VEIDO ODAI  
Drėkina, regeneruoja, nuraminą jautrią odą. 
Šveitimas + tonizavimas + modeliavimas + masažas +
koncentratas su ypatingu cinko kompleksu + alginatinė
kaukė su siliciu, kalcio sulfatu bei uosių pumpurų
ekstraktu. 
70 min – 60 €

„DERMAPEEL PRO“   
Naujos kartos veido odos šveitimas akimirksniu
pašalina odos netobulumus (mažina raukšleles,
randelius, poras, šviesina pigmentines dėmes)
60 min - 55 €

VEIDO ODOS VALYMAS ULTRAGARSO APARATU   
Po naujos kartos ultragarso aparatinės veido valymo
procedūros oda tampa švari, švelni, nelieka traumų,
galite iš kart sugrįžti į sau įprastą gyvenimo ritmą.
Šveitimas + enziminė kaukė + ultragarsas +
subalansuojanti kaukė + kremas.
60 min - 49 € 

VALANTI, DETOKSIKUOJANTI, SAUGANTI NUO MIESTO
TARŠOS VEIDO IR DEKOLTE PROCEDŪRA IŠ „PHYT’S“ -  
„ANTIPOLUTION“  
Atstato drėgmės kiekį odoje, lygina jos reljefą, mažina
uždegiminius procesus, reguliuoja sebumo išsiskyrimą,
atstato odos PH balansą, tonizuoja. Naudojami tik 100%
natūralūs eteriniai aliejai, ekstraktai.
60min - 60 €

VEIDO IR DEKOLTE MODELIUOJANTIS MASAŽAS 
Parenkama veido terapijos specialisto pagal veido
odos tipą, naudojant masažinį veido kremą su peptidų
kompleksu, tauriaisiais mineralais iš „Gemology“ ir
„Peridot“ aliejumi.
Mažina nuovargį, stresą, stabdo senėjimo procesus,
stangrina bei „pakelia“ veido odą.
60 min – 50 €

VEIDO, DEKOLTE IR PEČIŲ JUOSTOS JAUNINANTIS
CHIROMASAŽAS 
Masažui naudojamas aukštos koncentracijos,
natūtralus‚ „Millesime“ ekstraktas aprūpins odą
mikroelementais, Omega 3 ir 6, taninais ir resviratroliu,
kurie veikia kaip stiprūs antioksidantai. Šilko tekstūros
kaukė su natūralia hialurono rūgštimi.
70 min - 60 €

VEIDO IR DEKOLTE ATPALAIDUOJANTIS,
ANTISTRESINIS MASAŽAS 
Atpalaiduoja, ramina, harmonizuoja.
40 min – 40 €

VEIDO IR DEKOLTE DRENUOJANTIS MASAŽAS 
NAUDOJANT „SHEA BUTTER WITH PERIDOT“
Detoksikuoja, mažina patinimus, skaistina ir stangrina
veido odą.
50 min - 45 €

VEIDO PRIEŽIŪROS PROGRAMA VYRAMS 
Veido valymas + veido ir pečių juostos masažas + pagal
veido odos tipą parinkto koncentrato įvedimas + kaukė +
kremas.
60 min – 65 €

„PEARL & DIAMOND“ - ŠVIESINANTI PROCEDŪRA
MIŠRIAI VEIDO ODAI 
Deimantų pudros mikrodalelės giliai valo ir skatina odos
regeneraciją, C vitaminas - šviesina, skaistina, drėkina,
peptidų kompleksas - lygina raukšleles, maitina,
stangrina veido odą.
Šveitimas + tonizavimas + modeliavimas + masažas +
mikroemulsijos įvedimas + kaukė su perlų ir deimantų
pudravitaminu „C“, peptidų kompleksu + serumas +
kremas.
80 min - 65 €

„TITANAS“ - PRABANGUS VISO KŪNO MASAŽAS
VYRAMS 
Viso kūno masažas - įvyniojimas pasirūpins giliu
drėkinimu, odos mikro pažeidimų priežiūra, atpalaiduos
įtemptus raumenis.
70 min - 65 €  

„MALACHITE“ - PROCEDŪRA DEHIDRATUOTAI VEIDO
ODAI                                                          
Vitamino E koncentracija nuramina veido odą, giliai
sudrėkina, pamaitina, suteikia elastingumo.
Šveitimas + tonizavimas + masažas + aktyvaus
koncentrato įvedimas + alginatinė kaukė + serumas +
drėkinantis kremas.
70 min - 65 €



ATPALAIDUOJANTIS NUGAROS IR PEČIŲ JUOSTOS
MASAŽAS 
Antistresinis, atpalaiduojantis masažas  atpalaiduoja
įsitempusius raumenis.
40 min – 45 €   

REFLEKSOTERAPIJA KOJOMS 
( kojoms, pėdoms ) 
Veikia biologiškai aktyvius taškus, lengvinami traumų
padariniai, sumažinamas skausmas.
30 min - 30 €    

„LENGVOS KOJYTĖS“ 
Gaivinantis, drenuojantis pavargusių kojų masažas.
Peridot druskos šveitimas + lengvas masažas + Mėtos ir
Dirvinio asiūklio vyniojimas + kremas.
50 min – 45 €   

MAMOS IR DUKROS RITUALAS 
DUKRAI - harmonizuojantis kūno masažas su pasirinkto
aromato aliejumi ir jauninantis, atpalaiduojantis veido ir
dekolte masažas MAMAI. Atpalaiduoja, harmonizuoja,
garantuoja gerą nuotaiką.
40 min - 75 €   

+370 639 50981

I - VI:  10.00 – 19.00 val.

AROMATERAPIJA VISAM KŪNUI                          
Masažas atliekamas su Jūsų pasirinktu levandų, apelsinų,
bergamotės, ... aliejumi, jo metu atsipalaiduos įtempti
raumenys, susibalansuos, harmonizuosis mintys.
60 min - 55 €  

„ŠILKO KELIAS“ - PRABANGUS  KŪNO MASAŽAS
Drėkinantis, senėjimo procesus stabdantis masažas.
Atkuria odos elastingumą, giliai drėkina, maitina, mažina
uždegiminius procesus.
70 min - 65 €

grozionamai.kl@gmail.com
/beauty.therapy.room/beauty.therapy.room

„TAURIŲJŲ MINERALŲ GALIA MOTERIMS“  
Atpalaiduojantis viso kūno masažas su pusbrangiais
šiltais akmenimis: rožinis kvarcas, kalnų krištolas,nefritas
ir tauriaisiais mineralais praturtintas stangrinantis,
riebalų sankaupas skaidantis aliejus „SAPFYR“ iš
„Gemology“.
60 min - 55 €            

ATPALAIDUOJANTIS - ANTISTRESINIS VISO KŪNO
MASAŽAS 
Atpalaiduoja, subalansuoja, pašalina nuovargį.
60 min – 50 €  

„CITRUSINIS DESERTAS“ - TONIZUOJANTIS, SENĖJIMO
PROCESUS STABDANTIS VISO KŪNO MASAŽAS
Gerina kraujotaką, tonizuoja, stangrina, skatindama
kalogeno sintezę odoje bei ląstelių atsinaujinimą. Tai
geros nuotaikos ir gražios odos garantas.
60 min – 55 €  

„LEVANDOS“ - ATPALAIUOJANTIS VISO KŪNO MASAŽAS
Sudrėkinta, lygi, pailsėjusi, sveika viso kūno oda,
malonus, ramybe dvelkiantis aromatas,
atpalaiduoti raumenys. 
Levanda - viena seniausių grožio ir sveikatos šaltinių. Tai
puikus antiseptikas, padedantis žaizdelių gijimui, ramina,
padeda skysčių pertekliaus pasišalinimui iš organizmo.           
60 min – 55 €

Rezervuokite procedūros laiką
telefonu arba el. paštu:

DRENUOJANTIS, STANGRINANTIS VISO KŪNO MASAŽAS
Probleminėms kūno vietoms su pažangia COSMETIC
BODY DRONE technologija.    
Tinka sunkiai celiulito formai, riebaliniams audiniams
skaidyti.    
Šveitimas + aktyvaus koncentrato įvedimas + masažas +
įvyniojimas + kremas.
60 min - 60 €  

„VANDENYNO GALIA“ - ATPALAIDUOJANTIS
GAIVINANTIS VISO KŪNO MASAŽAS
Atpalaiduojantis viso kūno masažas naudojant
taukmedžio kremą, praturtintą jūros dumblių ekstraktu,
chlorofilu, skvalenu, kamelijų aliejumi, vit. A,E,F. 
Atpalaiduos įtampas, pamaitins ir atgaivins viso kūno
odą, subalansuos mintis.
60 min - 65 €

mailto:grozionamai.kl@gmail.com

